
WEQD3OP3TKNM 

 
 

OBECNÍ ÚŘAD RAŠKOVICE 
Stavební úřad                                                                                    
Raškovice 207, 739 04 Pražmo  
 
Č. j.:  OURAS 1189/2022 
Sp. zn.:  S_OURAS 2182/2021/SÚ/Sab 
  
Vyřizuje: Ing. Petr Šabrňák 
Telefon: 558 692 488 
E-mail:  sabrnakpetr@raskovice.cz 
 
Datum:  27.04.2022 
 
 
 
 

OZNÁMENÍ  
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 
 
Dne 17.12.2021 podala společnost C2NET, s. r. o., IČO 28584996, J. V. Sládka 84, 738 01 Frýdek-
Místek, zastoupena Ing. Bohuslavem Tereškem, nar. 13.02.1962, 4. května 237, 738 01 Frýdek-Místek 
(dále jen žadatel), ve věci „Optická síť C2NET – Vyšní Lhoty“ (dále jen stavba) na pozemku parc. č.  
379/13, 379/19, 379/38, 990/1 v katastrálním území Nižní Lhoty a na pozemku parc. č. 152/1, 
165/11, 218/5, 218/9, 218/10, 218/11, 218/12, 218/13, 218/14, 220/2, 282/2, 288/2, 377/3, 447/1, 
448/3, 454/2, 455/2, 459/1, 459/4, 462/14, 529, 600/1, 600/2, 611, 677/5, 690, 793/6, 793/8,  
793/14, 793/19, 1589/2, 1649/4, 1649/7, 1649/13, 1649/14, 1649/15, 1649/16, 1650/3, 1650/4,  
1656/4, 1756, 1765/1, 1767/1, 1767/3, 1767/4, 1770/1, 1770/3, 1770/12, 1770/14, 1770/18,  
1774/3, 1774/5, 1774/6, 1775, 1776, 1777/2, 1777/15, 1777/16, 1777/17, 1777/25, 1777/26, 
1780/1, , 1784, 1785/1, 1786/1, 1787/1, 1790/1, 1791/3, 1791/5, 1795, 1797, 1807, 1840/11, 
1840/19, 1841/3, 1848/1, 1848/2, 1907, 1916 v katastrálním území Vyšní Lhoty. 
 
Dne 03.03.2022 rozhodl stavební úřad usnesením č. j. OURAS 671/2022 o provedení územního 
řízení. Dnem podání žádosti o územní souhlas bylo zahájeno územní řízení. 
 
Předmětem řízení je stavba nového podzemního sdělovacího optického kabelu – datové napojení plá-
novaných objektů na internet v obci Vyšní Lhoty v celkové délce trasy cca 6170 m. 
 
Popis stavby: 
Jedná se o kompletní celek, který bude napojen na stávající optický uzel v oblasti Sila. Kabel je veden 
v plastové trubce HD PE průměru 40 nebo 14 mm. Kabel zajišťuje přenos internetového signálu po-
mocí svazku optických vláken. Výkop šířky 300 mm do hloubky min. 700 mm pod terénem a v úsecích 
kolem hlavní komunikace v hloubce 900 mm, případně kde bude trasa blíže než 1000 mm od krajnice, 
tak v hloubce 1200 mm. Do výkopu bude uložena plastová trubka HD PE 40 nebo 14 mm, která bude 
zasypána výkopkem a ten zhutněn a zpětně zatravněn, případně zaasfaltován. Protlaky pod vozovkou 
budou řešeny v průměru DN 110 v min. hloubce 1200 mm. Nad vodním tokem (přivaděčem) bude 
optický kabel veden závěsnou trasou, kde na každé straně břehu se vybuduje nový sloup výšky  
6000 mm, na který pak dojde k zavěšení tohoto kabelu. Křížení s vodním tokem Osiník v místech, kde 
není mostní konstrukce, bude realizováno řízeným protlakem v hloubce min. 1000 mm pode dnem 

mailto:sabrnakpetr@raskovice.cz


Č. j. OURAS 1189/2022 
 

str. 2 
 

vodního toku od horního límce HDPE 63 chráničky C2NET.  Výkopy jsou situovány s minimálním od-
stupem 0,5 m od krajnice cesty ve správě silnic Moravskoslezského kraje. 
Jedná se o kabel složený z většího množství optických vláken, páteřní kabel je složený z jednotlivých 
optických vláken a z něho se oddělují jednotlivá vlákna vedené v samostatné ochranné trubce, tedy i 
jednotlivé odbočky se jedná o optickou sdělovací síť.   
 
Stavební úřad, jako stavební úřad věcně příslušný podle ust. § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
stavební zákon) a místně příslušný podle ust. § 11 zákona č. 500/2004/Sb., správní řád, ve znění poz-
dějších předpisů, (dále jen správní řád) oznamuje podle ust. § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení 
územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná sta-
noviska a účastníci řízení své námitky do 15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

 K později uplatněným závazným stanoviskům a námitkám nebude přihlédnuto. 

Stavební úřad podle ust. § 36 odst. 3 správního řádu vyrozumívá účastníky řízení, že ve lhůtě do 5 
dnů po skončení výše uvedené lhůty pro podání námitek, se mohou vyjádřit k podkladům rozhodnu-
tí. V této souvislosti stavební úřad současně účastníky řízení upozorňuje, že toto ustanovení neslouží 
k tomu, aby se účastníci řízení mohli opětovně vyjádřit k projednávané věci a uplatnit k předmětu 
řízení nové námitky či připomínky. 

Nahlédnout do podkladů rozhodnutí a vyjádřit se k nim mají účastníci řízení a dotčené orgány mož-
nost přímo v kanceláři č. 01 stavebního úřadu Raškovice, v úřední dny pondělí a středa od 7:30 hod. 
do 11:30 hod. a od 12:00 hod. do 16:30 hod. a mimo úřední dny jen po předchozí dohodě s opráv-
něnou úřední osobou (telefonický kontakt na oprávněnou úřední osobu je uveden v záhlaví dopisu). 
 
Poučení: 
Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle ust. § 4 odst. 4 stavebního záko-
na, a námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být uplatněny nejpozději při ústním jed-
nání, případně při veřejném ústním jednání, při kterém musí být nejpozději uplatněny také připomín-
ky veřejnosti; jinak se k nim nepřihlíží. Jestliže dojde k upuštění od ústního jednání, musí být závazná 
stanoviska dotčených orgánů podle ust. § 4 odst. 4 stavebního zákona a námitky účastníků řízení a 
připomínky veřejnosti uplatněny ve stanovené lhůtě; jinak se k nim nepřihlíží. 
 
K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně pláno-
vací dokumentace, se nepřihlíží. 
 
Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 
řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah stanovený v ust. § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží. 
 
Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která 
může být účastníkem řízení podle ust. § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona, může uplatňovat 
námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být její právo přímo dotčeno. Osoba, 
která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v územním řízení uplatňovat 
námitky, pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochra-
nou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, 
se nepřihlíží. 
 
Námitku, o které nedošlo k dohodě mezi účastníky řízení, stavební úřad posoudí na základě obecných 
požadavků na výstavbu, závazných stanovisek, popřípadě rozhodnutí dotčených orgánů nebo tech-
nických norem, pokud taková námitka nepřesahuje rozsah jeho působnosti. Nedošlo-li k dohodě o 



Č. j. OURAS 1189/2022 
 

str. 3 
 

námitce občanskoprávní povahy, stavební úřad si o ní učiní úsudek a rozhodne ve věci; to neplatí v 
případě námitek týkajících se existence nebo rozsahu vlastnických nebo jiných věcných práv. 
Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle ust. § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při 
plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování 
stavu stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí 
nebo opatření. 
 
Stavební úřad může podle ust. § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do  
50 000 Kč tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle ust. § 172 
odst. 1 stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup 
na svůj pozemek nebo stavbu. 
 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnos-
ti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a pří-
jmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z 
něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, kte-
rá doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 
 
Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 
 
Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním rozhodnutí 
vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 
 
Ostatní poučení: 
Oznámení o zahájení řízení se doručuje veřejnou vyhláškou dle ust. § 25 odst. 2 správního řádu tak, 
že se vyvěsí na úřední desce správního orgánu, který rozhodnutí doručuje, tj. na úřední desce Obec-
ního úřadu Raškovice. Oznámení se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým 
dnem po vyvěšení na úřední desce a zveřejnění na webových stránkách obce Raškovice, na elektro-
nické úřední desce Obecního úřadu Raškovice (www.raskovice.cz), se oznámení považuje za doruče-
né. 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Šabrňák v. r. 
vedoucí stavebního úřadu 
 
Jelikož v předmětném řízení je více než 30 účastníků řízení, stavební úřad v souladu s ustanovením 
§ 144 odst. 6 správního řádu doručuje oznámení o zahájení řízení veřejnou vyhláškou. Dle ustano-
vení § 144 odst. 6 správního řádu se v řízení s velkým počtem účastníků oznámení o zahájení řízení 
a další úkony v řízení doručují účastníkům uvedeným v ust. § 27 odst. 1 správního řádu jednotlivě. 
Dle ust. § 87 odst. 1 stavebního zákona jsou účastníky řízení dle ust. § 27 odst. 1 správního řádu, 
vždy účastníci řízení podle ust. § 85 odst. 1 písm. a) a ust. § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona. 
Podle ust. § 87 odst. 1 stavebního zákona se doručuje dotčeným orgánům a obci, která je účastní-
kem řízení dle ust. § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona jednotlivě. Dle ust. § 87 odst. 3 staveb-
ního zákona se účastníci řízení podle ust. § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona v oznámení o 
zahájení řízení a v dalších úkonech v řízení doručovaných veřejnou vyhláškou identifikují označe-
ním pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí. 

http://www.raskovice.cz/


Č. j. OURAS 1189/2022 
 

str. 4 
 

Obdrží: 
Účastníci řízení podle ust. § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona (doporučeně do datové schránky, 
do vlastních rukou na doručenku, osobně) 
 

1. C2NET, s. r. o., J. V. Sládka 84, 738 01 Frýdek-Místek, zastoupena Ing. Bohuslavem Te-
reškem, 4. května 237, 738 01 Frýdek-Místek 
 

Účastníci řízení podle ust. § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona (doporučeně do datové schránky) 

2. obec Nižní Lhoty, Nižní Lhoty č. p. 71, 739 51 Dobrá, IDDS: nztbiz5 
3. obec Vyšní Lhoty, Vyšní Lhoty č. p. 244, 739 51 Dobrá, IDDS: 924bk7r 
 

Účastníci řízení podle ust. § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (doporučeně do datové schránky, 
do vlastních rukou na doručenku, osobně) 

4. Golat Jan, Nižní Lhoty č. p. 26, 73951 Dobrá  
5. Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, Úprkova 795/1, 70200 Ostra-

va-Přívoz, IDDS: jytk8nr 
6. Filipcová Libuše, Vyšní Lhoty č. p. 21, 739 51 Dobrá  
7. Filipec Luděk, Vyšní Lhoty č. p. 21, 739 51 Dobrá  
8. Sikora Martin, Vyšní Lhoty č. p. 219, 739 51 Dobrá  
9. Kohut Antonín, Vyšní Lhoty č. p. 170, 739 51 Dobrá  
10. Schottenheimová Karla, Dr.-Scharl-Str. 2, 852 76 Pfaffenhofen an der Ilm, Spolková republika 

Německo 
11. Grossingerová Božena, Vyšní Lhoty č. p. 49, 739 51 Dobrá  
12. Tomovičová Sylva, Jana Čapka 3080, 738 01 Frýdek-Místek 
13. Klos Lumír, Lískovecká 224, 738 01 Frýdek-Místek 
14. Klosová Bronislava, Lískovecká 224, 738 01 Frýdek-Místek 
15. Kudělásek Martin, Vyšní Lhoty č. p. 334, 739 51 Dobrá 
16. Kudělásková Petra, Vyšní Lhoty č. p. 334, 739 51 Dobrá  
17. Machálek Petr, Vyšní Lhoty č. p. 260, 739 51 Dobrá 
18. Machálková Marcela, Vyšní Lhoty č. p. 260, 739 51 Dobrá 
19. Bednár Marcel, Vyšní Lhoty č. p. 310, 739 51 Dobrá 
20. Blahutová Barbora, Vyšní Lhoty č. p. 310, 739 51 Dobrá 
21. Dyba Jiří, Vyšní Lhoty č. p. 279, 739 51 Dobrá 
22. Dybová Martina, Vyšní Lhoty č. p. 279, 739 51 Dobrá 
23. Kokoř Arnošt, Vyšní Lhoty č. p. 276, 739 51 Dobrá 
24. Kokořová Květoslava, Vyšní Lhoty č. p. 276, 739 51 Dobrá 
25. Stříž Petr, Hranická 1000/44, 751 31 Lipník nad Bečvou I-Město 
26. Vrublová Martina, Šídlovecká 460/26, 720 00 Ostrava-Hrabová 
27. Muroň Miroslav, Vyšní Lhoty č. p. 253, 739 51  
28. Muroňová Eliška, Vyšní Lhoty č. p. 253, 739 51 Dobrá 
29. Muroňová Lucie, Vyšní Lhoty č. p. 253, 73951 Dobrá 
30. Rozehnal Ladislav, Vyšní Lhoty č. p. 253, 739 51 Dobrá 
31. Šnyta Lev, Vyšní Lhoty č. p. 253, 739 51 Dobrá 
32. Šnytová Marie, Vyšní Lhoty č. p. 253, 739 51 Dobrá 
33. Wczelková Jana, Vyšní Lhoty č. p. 253, 739 51 Dobrá 
34. Lapiš Vojtěch, Vyšní Lhoty č. p. 254, 739 51 Dobrá 
35. Marszalková Helena, Vyšní Lhoty č. p. 254, 739 51 Dobrá 
36. Škandera Oldřich, Vyšní Lhoty č. p. 254, 739 51 Dobrá 
37. Škanderová Zdeňka, Vyšní Lhoty č. p. 254, 739 51 Dobrá 
38. Topor Marek, Vyšní Lhoty č. p. 254, 739 51 Dobrá 



Č. j. OURAS 1189/2022 
 

str. 5 
 

39. Wczelka Aleš, Vyšní Lhoty č. p. 254, 739 51 Dobrá 
40. Wczelková Iveta, Vyšní Lhoty č. p. 254, 739 51 Dobrá 
41. Židek Jan, Vojkovice č. p. 142, 739 51 Dobrá  
42. Židková Hana, Vojkovice č. p. 142, 739 51 Dobrá 
43. Ing. Boháčová Marie, Vojanova 847, 738 01 Frýdek-Místek 
44. Peter Pavel, Vyšní Lhoty č. p. 117, 739 51 Dobrá 
45. Peterová Jana, Vyšní Lhoty č. p. 117, 739 51 Dobrá 
46. Velčovský Dalibor, Vyšní Lhoty č. p. 54, 739 51 Dobrá 
47. Zemědělské družstvo vlastníků Nošovice, Nošovice č. p. 128, 739 51 Dobrá, IDDS: s8ncxvh 
48. Vloch Richard, Nošovice č. p. 217, 739 51 Dobrá 
49. Roubal Zdeněk, Vyšní Lhoty č. p. 254, 739 51 Dobrá 
50. Dohnalová Barbora, Sídliště 1465/46, 289 22 Lysá nad Labem 
51. Bílek Rudolf, Vyšní Lhoty č. p. 56, 739 51 Dobrá 
52. Rojíčková Martina, Dobrá č. p. 612, 739 51 Dobrá 
53. Povodí Odry, státní podnik, Varenská 3101/49, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IDDS: 

wwit8gq 
54. Raiffeisen – Leasing, s. r. o., Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4-Nusle, IDDS: x3cv8at  
55. prof. Ing. Doc. Rusz Stanislav, CSc., Vyšní Lhoty č. p. 298, 739 51 Dobrá 
56. Ruszová Olga, Vyšní Lhoty č. p. 298, 739 51 Dobrá 
57. Stříž Jiří, Vyšní Lhoty č. p. 307, 739 51 Dobrá 
58. Střížová Renata, Vyšní Lhoty č. p. 307, 739 51 Dobrá 
59. Švrček Filip, Vyšní Lhoty č. p. 312, 739 51 Dobrá  
60. Švrčková Kamila, Vyšní Lhoty č. p. 312, 739 51 Dobrá 
61. Mgr. Haasová Dagmar, Vyšní Lhoty č. p. 331, 739 51 Dobrá 
62. MUDr. Bukovjan Miroslav, Vyšní Lhoty č. p. 337, 739 51 Dobrá 
63. PhDr. Bukovjanová Olga, Vyšní Lhoty č. p. 337, 739 51 Dobrá  
64. Čarvaš František, Vyšní Lhoty č. p. 291, 739 51 Dobrá 
65. Pěknica Pavel, Nové Dvory-Podhůří 3844, 738 01 Frýdek-Místek 
66. Pěknicová Věra, Vyšní Lhoty č. p. 222, 739 51 Dobrá 
67. Ing. Škutová Michaela, Jaroslava Olšáka 497, 738 01 Frýdek-Místek-Lískovec 
68. Muroň Milan, Vyšní Lhoty č. p. 265, 739 51 Dobrá 
69. Muroňová Magda, Vyšní Lhoty č. p. 265, 739 51 Dobrá 
70. Dedková Eliška, Lískovecká 2868, 738 01 Frýdek-Místek 
71. Němec Lumír, Jana Čapka 3088, 738 01 Frýdek-Místek 
72. Pospíšilová Věra, K Hájku 119, 738 01 Frýdek-Místek 
73. Ing. Muroň Rostislav, Vyšní Lhoty č. p. 170, 739 51 Dobrá 
74. Mgr. Muroňová Markéta, Vyšní Lhoty č. p. 170, 739 51 Dobrá 
75. Kohut Kamil, Vyšní Lhoty č. p. 278, 739 51 Dobrá 
76. Kohutová Lucie, Vyšní Lhoty č. p. 278, 739 51 Dobrá 
77. Műck Jáchym, Vyšní Lhoty č. p. 278, 739 51 Dobrá 
78. Műcková Ivana, Vyšní Lhoty č. p. 278, 739 51 Dobrá 
79. Švrčková Anežka, Vyšní Lhoty č. p. 229, 739 51 Dobrá 
80. Klimánek Milan, Vyšní Lhoty č. p. 228, 739 51 Dobrá 
81. Klimánková Miroslava, Nerudova 703, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 
82. Crhonková Marie, Vyšní Lhoty č. p. 220, 739 51 Dobrá 
83. Crhonek Petr, Vyšní Lhoty č. p. 220, 739 51 Dobrá 
84. Kaletová Lucie, kpt. Nálepky 520, 739 61 Třinec-Lyžbice 
85. Kohutová Magdalena, Nošovice č. p. 198, 739 51 Dobrá 
86. Petrová Karla, Vyšní Lhoty č. p. 218, 739 51 Dobrá 
87. Tesarčík Otmar, Vyšní Lhoty č. p. 218, 739 51 Dobrá 
88. Tesarčík Petr, Vyšní Lhoty č. p. 218, 739 51 Dobrá 
89. Sikora Augustin, Vyšní Lhoty č. p. 219, 739 51 Dobrá 



Č. j. OURAS 1189/2022 
 

str. 6 
 

90. Sikorová Drahoslava, Vyšní Lhoty č. p. 219, 739 51 Dobrá 
91. HLH Divize výroba O.K., s. r. o., Vyšní Lhoty č. p. 256, 739 51 Dobrá, IDDS: g6eaegp   
92. Družstvo Raškovice, Vyšní Lhoty č. p. 317, 739 51 Dobrá, IDDS: aw828z5 
93. Roubal Zdeněk, Vyšní Lhoty č. p. 254, 739 51 Dobrá  
94. Wagner Otto, Vyšní Lhoty č. p. 49, 739 51 Dobrá 
95. Wagnerová Ludmila, Vyšní Lhoty č. p. 49, 739 51 Dobrá 
96. Česká spořitelna, a. s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4-Krč, IDDS: wx6dkif 
97. Lapiš Vojtěch, Vyšní Lhoty č. p. 254, 739 51 Dobrá  
98. Marszalková Helena, Vyšní Lhoty č. p. 254, 739 51 Dobrá 

99. Škandera Oldřich, Vyšní Lhoty č. p. 254, 739 51 Dobrá 
100. Škanderová Zdeňka, Vyšní Lhoty č. p. 254, 739 51 Dobrá 
101. Fio banka, a. s., V celnici 1028/10, 110 00 Praha 1-Nové Město, IDDS: 8aad5b9 
102. Modrá pyramida stavební spořitelna, a. s., Bělehradská 222/128, 120 00 Praha 2-Vinohrady, 

IDDS: vf4e8u8 
103. Okresní správa sociálního zabezpečení Frýdek-Místek, Palackého 115, 738 01 Frýdek-Místek, 

IDDS: ms3adfq 
104. NET4GAS, s. r. o., Na hřebenech II 1718/8, 140 00 Praha 4-Nusle, IDDS: 8ecyjt9 
105. Mgr. Martikán Jiří, Vyšní Lhoty č. p. 321, 739 51 Dobrá  
106. JUDr. Martikánová Alice, Vyšní Lhoty č. p. 321, 739 51 Dobrá 
107. Berousek Arnošt, Vyšní Lhoty č. p. 306, 739 51 Dobrá 
108. Berousková Eva, Vyšní Lhoty č. p. 306, 739 51 Dobrá 
109. Skotnica Miroslav, Vyšní Lhoty č. p. 75, 739 51 Dobrá 
110. Skotnicová Jaroslava, Vyšní Lhoty č. p. 75, 739 51 Dobrá  
111. Crla Tomáš, Gen. Janka 1154/2, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, IDDS: jusyneb 
112. Kaňok Karel, Vyšní Lhoty č. p. 122, 739 51 Dobrá 
113. Kaňoková Alžběta, Vyšní Lhoty č. p. 122, 739 51 Dobrá  
114. ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 00 Praha 10-Michle, IDDS: seccdqd 
115. Hypoteční banka, a. s., Radlická 333/150, 150 00 Praha 5-Radlice, IDDS: 5azegu5 
116. Dohnalová Barbora, Sídliště 1465/46, 28922 Lysá nad Labem 
117. Šostý Jiří, Vyšní Lhoty č. p. 132, 739 51 Dobrá 
118. Šostá Iva, Vyšní Lhoty č. p. 22, 739 51 Dobrá 
119. Ing. Šostý Zdeněk, Vyšní Lhoty č. p. 22, 739 51 Dobrá 
120. Klos Lumír, Lískovecká 224, 738 01 Frýdek-Místek 
121. Klosová Bronislava, Lískovecká 224, 738 01 Frýdek-Místek 
122. Kudělásek Martin, Vyšní Lhoty č. p. 334, 739 51 Dobrá 
123. Kudělásková Petra, Vyšní Lhoty č. p. 334, 739 51 Dobrá 
124. ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č. p. 874/8, 405 02 Děčín 2-Děčín IV-Podmokly, IDDS: v95uqfy 
125. Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a. s., 28. října č. p. 1235/169, 709 00 Ostrava 

9-Mariánské Hory IDDS: 4xff9pv 
126. CETIN, a. s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, IDDS: qa7425t 
127. GasNet Služby, s. r. o., Plynárenská č. p. 499/1, 602 00 Brno-Zábrdovice, IDDS: jnnyjs6  

 
Účastníci řízení podle ust. § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou) 

128. osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním po-
zemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, se identifi-
kují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem zá-
měru – pozemek parcelní číslo st. 169, 379/5, 530/6, 530/13, st. 58, 530/12, 530/4, 643/13, 
643/14, 643/2, 643/10, 643/6, 677/2, 677/3, 677/5, 889/1, 889/11, 895/2 v katastrálním 
území Nižní Lhoty a k pozemku parcelní číslo 81/2, 71, 81/1, 151, 152/5, 152/4, 152/9, st. 
338, 152/3, 152/2, st. 324/1, 153, 164, 211, 210/5, 210/6, 165/3, 165/16, 165/9, st. 351, 
165/8, 165/1, 165/13, 165/7, 165/6, 165/5, 165/12, 168/2, 211, 217/1, 270/1, 218/1, 283/4, 



Č. j. OURAS 1189/2022 
 

str. 7 
 

283/6, 218/8, 218/7, 283/9, 218/6, 283/1, 218/4, 283/8, 218/2, 283/7, 283/14, 218/3, 220/1, 
st. 57, 288/1, 1922, 288/1, 1785/1, 217/1, 270/1, 270/3, 282/1, 283/5, st. 6, 360, st. 7, 362, 
1776, 372/1, 364/3, 364/2, st. 8, 276, 1783, 277, 272/3, 272/1, 282/1, st. 5/1, 1777/23, 
374/2, 359/1, 359/3, 1908, 359/2, 357/1, 1787/2, 358/1, 356/1, st. 52, 356/3, st. 55, 1785/2, 
288/1, 353/2, 1785/1, 355/2, 355/1, 353/1, 352/1, 352/2, 383, st. 465, 352/4, 352/3, 351, 
382, 447/1, 459/8, 459/11, 459/4, 459/12, 459/13, 459/6, 455/1, 1776, 372/1, 372/2, st. 
10/1, 1789/1, 370, 369, st. 12, 368, 1790/3, 1790/2, 454/6, 454/1, 455/1, 455/2, 454/5, 
454/3, 454/2, 1790/1, 600/1, 1840/19, st. 280, 681/2, 677/7, 677/9, 677/3, 677/8, 688, st. 
20, 690, 685, st. 322, 759, 1780/1, 1781/2, 769/2, 781/14, 1780/3, 1780/1, 755, st. 27, 754, 
770/4, 770/1, 1781/1, 781/2, 1777/15, 1777/2, 1791/3, 793/13, 793/7, 793/6, 793/21, 
793/22, 793/8, 793/14, 793/12, 1848/1, 1791/5, 1744/1, 793/11, 1791/5, 747/1, 1848/1, 
748/4, 1777/2, 1777/15, 1916, 1775, 793/13, 1774/3, 1770/1, 1770/4, 1770/14, st. 544, 
1770/3, 1770/12, 1770/14, 1770/18, 1765/1, 1767/3, 1767/4, 1767/1, 1807, 1756, 1650/3, 
1807, 1765/2, 1760, 1645/1, st. 108/1, 1650/2, 1645/4, 1645/5, 1649/11, 1649/13, 1649/12, 
1649/3, 1840/11, 1638, 1840/21, 1649/7, 1649/14, 1649/5, 1649/8, 1649/10 v katastrálním 
území Vyšní Lhoty.  
  

Dotčené orgány (osobně, do datové schránky) 

129. Magistrát města Frýdku-Místku, odbor územního rozvoje a stavebního řádu, Radniční 1148, 
738 01 Frýdek-Místek, IDDS: w4wbu9s 

130. Magistrát Města Frýdku-Místku, odbor životního prostředí a zemědělství, Politických obětí 
2478, 738 01 Frýdek-Místek, IDDS: w4wbu9s 

131. Obecní úřad Vyšní Lhoty, silniční správní úřad, Vyšní Lhoty č. p. 244, 739 51 Dobrá, IDDS: 
924bk7r 
 

Dále obdrží (osobně, do vlastních rukou na doručenku) 

132. Obecní úřad Nižní Lhoty, Nižní Lhoty č. p. 71, 739 51 Dobrá 
133. Obecní úřad Vyšní Lhoty, Vyšní Lhoty č. p. 244, 739 51 Dobrá 
134. Obecní úřad Raškovice, Raškovice č. p. 207, 739 04 Pražmo 

 
 k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 15 dnů 

bez účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení pro stavbu nazva-
nou „Optická síť C2NET – Vyšní Lhoty“ na pozemku parc. č.  379/13, 379/19, 379/38, 
990/1 v katastrálním území Nižní Lhoty a na pozemku parc. č. 152/1, 165/11, 218/5, 
218/9, 218/10, 218/11, 218/12, 218/13, 218/14, 220/2, 282/2, 288/2, 377/3, 447/1, 
448/3, 454/2, 455/2, 459/1, 459/4, 462/14, 529, 600/1, 600/2, 611, 677/5, 690, 793/6, 
793/8,  793/14, 793/19, 1589/2, 1649/4, 1649/7, 1649/13, 1649/14, 1649/15, 1649/16, 
1650/3, 1650/4,  1656/4, 1756, 1765/1, 1767/1, 1767/3, 1767/4, 1770/1, 1770/3, 
1770/12, 1770/14, 1770/18,  1774/3, 1774/5, 1774/6, 1775, 1776, 1777/2, 1777/15, 
1777/16, 1777/17, 1777/25, 1777/26, 1780/1, , 1784, 1785/1, 1786/1, 1787/1, 1790/1, 
1791/3, 1791/5, 1795, 1797, 1807, 1840/11, 1840/19, 1841/3, 1848/1, 1848/2, 1907, 
1916 v katastrálním území Vyšní Lhoty, s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu o 
řádném vyvěšení. 


		2022-04-27T11:36:49+0000
	Ing. Petr Šabrňák




